
PKS Gostynin Sp. Z o.o.
ul. 18 Stycznia 36, 09-500 Gostynin
tel. 24 235 20 46
" Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego"

Rozkład ważny od 17.02.2025
Nazwa linii  : L.7 ŻYR. ŻERO MSKIEGO  PO ZNAŃSKA  -  ŻYR.  SPÓ ŁDZIELCZA
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

GOST

4235

D C

zw. 

M R

GOST

4236

D C

zw. 

M R

GOST

4237

D C

zw. 

M R

GOST

4238

D C

zw. 

M R

GOST

4239

D C

zw. 

M R

GOST

4240

C

zw. 

M R

GOST

4241

C

zw. 

M R

GOST

4242

D C

zw. 

M R

GOST

4243

D C

zw. 

M R

GOST

4244

D C

zw. 

M R

Km Odl  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Dworce i przystanki NrTAM KD TAM

0,0 0,3 1 1 ŻYR. ŻEROMSKIEGO/POZNAŃSKA o 01 05:44 06:42 07:40 09:10 10:10 11:50 13:10 14:30 15:40 17:00

0,3 0,3 2 2 ŻYR. ŻEROMSKIEGO/KRZYWA 01 05:45 06:43 07:41 09:11 10:11 11:51 13:11 14:31 15:41 17:01

0,6 0,3 3 3 ŻYR. ŻEROMSKIEGO/PIASTOWSKA 01 05:46 06:44 07:42 09:12 10:12 11:52 13:12 14:32 15:42 17:02

0,9 0,4 4 4 ŻYR. WITTENBERGA 01 05:47 06:45 07:43 09:13 10:13 11:53 13:13 14:33 15:43 17:03

1,3 0,3 5 5 ŻYR. SZARYCH SZEREGÓW 01 05:48 06:46 07:44 09:14 10:14 11:54 13:14 14:34 15:44 17:04

1,6 0,7 6 6 ŻYR. LIMANOWSKIEGO/LEGIONÓW 01 05:49 06:47 07:45 09:15 10:15 11:55 13:15 14:35 15:45 17:05

2,3 0,6 7 7 ŻYR. OKRZEI/WYSPIAŃSKIEGO 02 05:51 06:49 07:47 09:17 10:17 11:57 13:17 14:37 15:47 17:07

2,9 0,5 8 8 ŻYR. MIRECKIEGO/1 MAJA 01 05:54 06:52 07:50 09:20 10:20 12:00 13:20 14:40 15:50 17:11

3,4 0,4 10 9 ŻYR. LIMANOWSKIEGO-SZPITAL 01 05:57 06:55 07:53 09:23 10:23 12:03 13:23 14:43 15:53 17:14

3,8 0,5 11 10 ŻYR. PARTYZANTÓW 02 05:59 06:57 07:55 09:25 10:25 12:05 13:25 14:45 15:55 17:16

4,3 0,7 12 11 ŻYRARDÓW D.A. 01 06:01 06:59 07:57 09:27 10:27 12:07 13:27 14:47 15:57 17:18

5,0 0,4 13 12 ŻYR. ŚRODKOWA/BOHATERÓW 02 06:03 07:01 07:59 09:29 10:29 12:09 13:29 14:49 15:59 17:20

5,4 0,4 14 13 ŻYR. ŚRODKOWA/MIRECKIEGO 02 06:04 07:02 08:00 09:30 10:30 12:10 13:30 14:50 16:00 17:21

5,8 0,2 15 14 ŻYR. ŚRODKOWA/LIMANOWSKIEGO 02 06:06 07:04 08:02 09:32 10:32 12:12 13:32 14:52 16:02 17:23

6,0 0,3 16 15 ŻYR. ŚRODKOWA/SPOKOJNA 02 06:07 07:05 08:03 09:33 10:33 12:13 13:33 14:53 16:03 17:24

6,3 0,4 17 16 ŻYR. F.DE GIRARDA 02 06:08 07:06 08:04 09:34 10:34 12:14 13:34 14:54 16:04 17:26

6,7 0,9 18 17 ŻYR. KPT. PAŁACA 02 06:09 07:07 08:05 09:35 10:35 12:15 13:35 14:55 16:05 17:27

7,6 0,2 19 18 ŻYR. PARKINGOWA 01 06:11 07:09 08:07 09:37 10:37 12:17 13:37 14:57 16:07 17:29

7,8 0,7 20 19 ŻYR. NIETRZEBKI 01 06:12 07:10 08:08 09:38 10:38 12:18 13:38 14:58 16:08 17:30

8,5 22 20 ŻYR. SPÓŁDZIELCZA p 01 06:14 07:12 08:10 09:40 10:40 12:20 13:40 15:00 16:10 17:32

Prędkość techniczna 24,3 24,3 24,3 24,3 24,3 24,3 24,3 24,3 24,3 22,221

Prędkość komunikacyjna 17,0 17,0 17,0 17,0 17,0 17,0 17,0 17,0 17,0 15,922

23 Data i dane osoby zarządzającej transportem Damian Gołębiewski



z powrotem

Nazwa linii  : L.7 ŻYR. ŻERO MSKIEGO  PO ZNAŃSKA  -  ŻYR.  SPÓ ŁDZIELCZA
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

GOST

4724

D C

zw. 

M R

GOST

4725

D C

zw. 

M R

GOST

4726

D C

zw. 

M R

GOST

4727

D C

zw. 

M R

GOST

4728

D C

zw. 

M R

GOST

4729

C

zw. 

M R

GOST

4730

C

zw. 

M R

GOST

4731

D C

zw. 

M R

GOST

4732

D C

zw. 

M R

GOST

4733

D C

zw. 

M R

Km Odl  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Dworce i przystanki NrPOW KD POW

0,0 0,5 22 1 ŻYR. SPÓŁDZIELCZA o 01 06:14 07:12 08:10 09:40 10:40 12:20 13:40 15:00 16:10 17:32

0,5 0,5 21 2 ŻYR. SKROWACZEWSKIEGO/NIETRZEB 01 06:16 07:14 08:12 09:42 10:42 12:22 13:42 15:02 16:12 17:34

1,0 0,4 18 3 ŻYR. KPT. PAŁACA 01 06:17 07:15 08:13 09:43 10:43 12:23 13:43 15:03 16:13 17:35

1,4 0,2 17 4 ŻYR. F.DE GIRARDA 01 06:19 07:17 08:15 09:45 10:45 12:25 13:45 15:05 16:15 17:37

1,6 0,3 16 5 ŻYR. ŚRODKOWA/SPOKOJNA 01 06:20 07:18 08:16 09:46 10:46 12:26 13:46 15:06 16:16 17:38

1,9 0,4 15 6 ŻYR. ŚRODKOWA/LIMANOWSKIEGO 01 06:21 07:19 08:17 09:47 10:47 12:27 13:47 15:07 16:17 17:40

2,3 0,4 14 7 ŻYR. ŚRODKOWA/MIRECKIEGO 01 06:23 07:21 08:19 09:49 10:49 12:29 13:49 15:09 16:19 17:42

2,7 0,7 13 8 ŻYR. ŚRODKOWA/BOHATERÓW 02 06:24 07:22 08:20 09:50 10:50 12:30 13:50 15:10 16:20 17:43

3,4 0,5 12 9 ŻYRARDÓW D.A. 01 06:26 07:24 08:22 09:52 10:52 12:32 13:52 15:12 16:22 17:45

3,9 0,4 11 10 ŻYR. PARTYZANTÓW 02 06:28 07:26 08:24 09:54 10:54 12:34 13:54 15:14 16:24 17:47

4,3 0,5 10 11 ŻYR. LIMANOWSKIEGO-SZPITAL 02 06:30 07:28 08:26 09:56 10:56 12:36 13:56 15:16 16:26 17:49

4,8 0,7 9 12 ŻYR. 1 MAJA 01 06:32 07:30 08:28 09:58 10:58 12:38 13:58 15:18 16:28 17:53

5,5 0,6 7 13 ŻYR. OKRZEI/WYSPIAŃSKIEGO 02 06:34 07:32 08:30 10:00 11:00 12:40 14:00 15:20 16:30 17:56

6,1 0,4 6 14 ŻYR. LIMANOWSKIEGO/LEGIONÓW 02 06:35 07:33 08:31 10:01 11:01 12:41 14:01 15:21 16:31 17:57

6,5 0,4 5 15 ŻYR. SZARYCH SZEREGÓW 02 06:36 07:34 08:32 10:02 11:02 12:42 14:02 15:22 16:32 17:58

6,9 0,3 4 16 ŻYR. WITTENBERGA 02 06:37 07:35 08:33 10:03 11:03 12:43 14:03 15:23 16:33 17:59

7,2 0,3 3 17 ŻYR. ŻEROMSKIEGO/PIASTOWSKA 02 06:38 07:36 08:34 10:04 11:04 12:44 14:04 15:24 16:34 18:00

7,5 0,3 2 18 ŻYR. ŻEROMSKIEGO/KRZYWA 02 06:39 07:37 08:35 10:05 11:05 12:45 14:05 15:25 16:35 18:01

7,8 1 19 ŻYR. ŻEROMSKIEGO/POZNAŃSKA p 02 06:40 07:38 08:36 10:06 11:06 12:46 14:06 15:26 16:36 18:02

Prędkość techniczna 26,7 26,7 26,7 26,7 26,7 26,7 26,7 26,7 26,7 21,820

Prędkość komunikacyjna 18,0 18,0 18,0 18,0 18,0 18,0 18,0 18,0 18,0 15,621

22 Data i dane osoby zarządzającej transportem Damian Gołębiewski

Oznaczenia : 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
C - kursuje w soboty, niedziele i święta
Rodzaje kursów : 
zw. - kurs zwykły

Liczba wypisów do zezwolenia: 
Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 

......................................
/podpis przewoźnika/


